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Sprzątanie Świata 2024 – blisko 1000 osób stanęło na straży czystej
Ziemi
  Wysłane przez Marta Markowska, 25/09/2024  Treść: 
W tegorocznej, 31. edycji Akcji Sprzątania Świata wzięło udział blisko 1000 osób, które troszczą się o
naszą planetę i postanowiły poprawić stan środowiska w Augustowie. Wśród uczestników znalazły się
przedszkolaki, uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz stowarzyszenia.

 

Pełne zaangażowanie

Efekty akcji są imponujące - zebrano aż 117 worków śmieci - w tym 58 worków odpadów
zmieszanych, 21 worków szkła, 23 worki plastiku oraz 15 worków papieru. Dodatkowo uczestnicy
odnaleźli kilka gabarytów do utylizacji np. cztery krzesła oraz element dachu. Tereny, które zostały
posprzątane, obejmowały zarówno okolice szkół i przedszkoli, ale także tereny przy jeziorach, w
lasach czy parkach miejskich.

Jak wynika z raportów przygotowywanych przez Fundację Nasza Ziemia podczas 30 edycji akcji,
wzięły w nich udział ponad 23 miliony uczestników, którzy oczyścili świat z ponad 45 milionów
kilogramów śmieci. Cieszymy się, że augustowianie regularnie dokładają swoją cegiełkę do tej cennej
inicjatywy i dbają o otoczenie.

Zbieramy Śmieci, budujemy Świadomość

Po zakończeniu sprzątania, najmłodsi uczestnicy otrzymali od Burmistrza dyplomy oraz zdrowe
przekąski. 

 

- Dziękuję wszystkim uczestnikom za ich zaangażowanie i troskę o nasze miasto. Razem
możemy więcej. Małe działania prowadzą do wielkich zmian. Każdy zbierany worek odpadów
to cenna lekcja dla najmłodszych mieszkańców. Liczę na to, że z każdym rokiem będziemy
natrafiać na mniej odpadów niszczących naszą przyrodę – powiedział Burmistrz Miasta
Augustowa Mirosław Karolczuk

 

Podczas trwania akcji, do szkół zostały dostarczone materiały edukacyjne dotyczące gospodarowania
odpadami, zasobów naturalnych Ziemi oraz bioróżnorodności. Dzięki temu pedagodzy w każdej
chwili będą mogli przeprowadzić zajęcia edukacyjne, które będą przypominały, jak ważna jest
dbałość o nasz największy skarb - przyrodę. 

Razem możemy więcej!
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